
N t1
Conselho Regional

Í,el;::sl?si" PORTARIA CRP-Ig N' OO5I2O21

Altera os membros para composição da

Comissão de Comissão de Psicologia e

Relações Étnico-Raciais, do Conselho
Regional de Psicologia l9' Regiâo.

O CONSELHO Rf,GIONAL DE PSICOLOGIA DA f f REGIÃO/SE, no uso de suas atribuições

legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei ne 5.766 de 20 de dezembro de 1971, pela

Resolução CFP 011/2010 e pelo seu Regimento Intemo aprovado em 20 de dezembro/2O10;

CONSIDERANDO a solicitação de desligâmento da psicóloga Bárbara Santana Ribeiro, CRP
19/3983, da Comissão de Psicologia e Relações Etnico-Raciais, por motivos pessoais.

RESOLVE:

Art. l'- Alterar os membros da Comissão de Psicologia e Relações Etnico-Raciais, do Conselho
Regional de Psicologia l9' Região.

§ I - Coordenador:

Sara Santos Silva - CRPI9/1294

§ 2 - Membros

Sophia Helena Rito Lima - CPRI9/4952
Larissa Leite Batista - CRPI9/2928
Iza Luanne Santos Moura - CRP 19/4166
Jouse Mara Fereira Santos - CRPI9/0850

Art. 2 '- Estâ Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

AracajúSE, 12 de m

tlri, Ferrb Banos
I I

o tro idente

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a composição da Comissão de Psicologia e Relações

Étnico-Raciais do Conselho Regional de Psicologia da I f Região/SE;

Psic.

cRP 19/3000
Conselheiro Secretário

RUA: OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA, N"] 28 I PEREIRA LOBO

cEp.149O5O-55O I ARACAJU/SE lrEL.: {7e) 3214-2988 / 32!1-0991
emoil: crp l9@crp l9.org.br I CNPJ 13.033 843/0001-3ó


